令 和 ６ 年 ４ 月 ３ 日

東北農林専門職大学

報道関係者  各位

東北農林専門職大学開学式及び令和６年度入学式の

開催について（案内）

 東北農林専門職大学の開学式及び令和６年度入学式を下記のとおり

開催します。

将来の山形、東北、日本を牽引する農林業人材を育成する大学の

開学となります。当日の取材についてよろしくお願いいたします。

記

１  日  時  令和６年４月８日（月）

開学式   午前 10 時 00 分  から  10 時 15 分

入学式   午前 10 時 15 分  から  11 時 00 分

２  会  場  東北農林専門職大学交流棟  大講義室

新庄市大字角沢１３６６

３  その他    会場内に記者席を用意しますので御利用ください。

996-0052  新庄市大字角沢 1366

TEL 0233-22-1527  FAX 0233-23-3119

（担当）

事務局次長：木村和人

総務企画課：渡邉浩樹、髙橋拓也

プレスリリース